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                     DZIEŃ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH
1 listopada w ciszy i spokoju odwiedzaliśmy groby naszych
bliskich i znajomych. Wspominaliśmy zmarłych, zapalaliśmy
znicze i w skupieniu odmawialiśmy modlitwy za ich dusze. Groby
w tym dniu były posprzątane, zadbane i  pięknie ozdobione.
Zapalając ten "płomyk nadziei" i zmawiając modlitwę oddajemy
cześć i pamięć tym wszystkim, którzy już od nas odeszli.

                           DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI
7 listopada w naszej szkole młodzież z klasy 6a i 5b pod czujnym
okiem pani Joanny Rastawickiej przygotowała przedstawienie pt.
"Legioniści w niebie". Jest to opowieść o żołnierzach, którzy po
śmierci chcą wejść do raju. Jednak ich plany krzyżuje święty Piotr
i bardzo nierozgarnięty aniołek. Uczniowie grali świetnie, widać, że
bardzo przy przedstawieniu się napracowali. Uwagę uczniów
przyciągnął solowy występ Agnieszki Piekut, która zaśpiewała
wojskową piosenkę "Białe róże".  Na koniec nasza młodzież
otrzymała owacje na stojąco. Należy podkreślić, iż piękną i
subtelną dekorację w kolorach symbolizujących nasze państwo
przygotowała pani Anna Orych. 
Po przedstawieniu pani od przyrody, B. Dymerska oraz pani
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Po przedstawieniu pani od przyrody, B. Dymerska oraz pani
Dyrektor rozdały nagrody uczniom, którzy zajęli wysokie miejsca
w konkursie ekologicznym EDI.
To przedstawienie pokazaliśmy również w dniu święta w Gminny
Ośrodku Kultury przed publicznością stanisławowską oraz
zaproszonymi znamienitymi gośćmi. Tam także przedstawienie
bardzo się spodobało i otrzymaliśmy gorące brawa i wyrazy
uznania.
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DZIEŃ NAUCZYCIELA

      ŚLUBOWANIE KLAS PIERWSZYCH
Dnia 5 listopada odbyło się ślubowanie
pierwszoklasistów. Na ten dzień uczniowie klas
pierwszych przygotowali przedstawienie, po którym
zostali pasowani na uczniów Szkoły Podstawowej w
Stanisławowie. Po uroczystej ceremonii dzieci, ich
rodzice oraz wychowawcy zostali zaproszeni na słodki
poczęstunek, w trakcie którego nie zabrakło miłej,
wesołej zabawy. Do grona społeczności szkolnej
dołączyło 48 nowych uczniów, którymi przez
najbliższe trzy lata będą opiekowały się panie Bożena
Kieliszczyk i Małgorzata Narojczyk. Nowym uczniom
życzymy wytrwałości, zapału w pokonywaniu
trudności oraz sukcesów edukacyjnych i nie tylko.

                 ODNOWIONA BIBLIOTEKA
Nasza biblioteka została odremontowana i kusi teraz
również swoim wnętrzem. Znalazło się w niej miejsce
na kącik dla dzieci, w którym znajdują się,
namalowane przez uczniów klasy 6b, bajkowe obrazki.
Każdy może się tu poczuć jak w bajkowej czytelni.

                                TOP 12
1. Sam Smith "Stay witch Me"
2. James Arthur "Impossible"
3. Magic! "Rude"
4. Mrozu "Nie mamy nic do stracenia"
5. Kasia Popowska "Przyjdzie w końcu na nas taki
dzień"
6. Charley Xcx "Boom clap"
7. Bob One "Daj z siebie wszystko"
8. Basia Kurdej-Szatan, Liber "Dzień dobry, kocham
cię"
9. Ariana Grande "Brake free"
10. Ewelina Lisowska "Na obcy ląd"
11. Megan Tailor "All way there bada bass"
12. Taylor Swift "Shake it off"
  Zapraszamy do wysłuchania!!!
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Każdy może się tu poczuć jak w bajkowej czytelni.
Nowe wnętrze bardzo się podoba, jest tu teraz jasno i
przestronnie. Lubimy bywać w bibliotece, bo panuje tu
miła atmosfera, a teraz jeszcze w przyjemnym
pomieszczeniu można spędzić czas i wypożyczyć
książkę. Mamy nadzieję, że w tym roku liczba
wypożyczonych pozycji podwoi się albo nawet potroi,
bo każdy uczeń chętnie wstępuje do naszej nowej,
ładnej biblioteki.
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                Kwesta na cmentarzu
Dnia 1 i 2 listopada odbyła się IV Kwesta na Rzecz
Ratowania Zabytkowych Nagrobków w Stanisławowie i
Pustelniku. W kweście uczestniczyli: uczniowie
szkół,mieszkańcy Pustelnika a także Stanisławowskie
Towarzystwo Historyczne. Zebrane pieniądze zostaną
przeznaczone na odnowienie 3 zabytkowych
nagrobków w Stanisławowie. Niektóre są w bardzo w
złym stanie.
Stanisławowskie Towarzystwo Historyczne dziękuje
Ofiarodawcom jak i Kwestorom. 
                   Zapraszamy za rok !!!!!
                      Źródło: Wirtualny Stanisławów 

                                                   PUDŁAKI
29 października klasy piąte i szóste pojechały na  wycieczkę do kina
Promenada w Warszawie. Na miejsce dojechaliśmy autokarem. Kino
mieści się w gigantycznej galerii handlowej. Po wejściu do budynku,
ruchomymi schodami dostaliśmy się do poczekalni, w której nauczyciele
uregulowali zamówienie, a my w tym czasie mogliśmy kupić popcorn i
inne rzeczy. Przed wejściem do sali kinowej każdy otrzymał okulary
przeznaczone do oglądania filmu w 3D. Weszliśmy do sali, zajęliśmy
miejsca i z niecierpliwością czekaliśmy na rozpoczęcie seansu. Po
kwadransie oczekiwania pogasły wszystkie światła i rozpoczęła się
ekranizacja, jednakże z żalem stwierdziliśmy, że właśnie na ekranie
ukazały się zwiastuny premier filmowych. Po kolejnych dwudziestu

                     Dyskoteka andrzejkowa
27 listopada odbyła się szkolna dyskoteka
andrzejkowa zorganizowana przez uczniów klasy 6A.
Pierwszą zabawą była "Jaka to melodia?", gdzie
dziewczyny z klas szóstych zremisowały. Jedną z
najważniejszych atrakcji  był taniec w parach na
gazetach - wygrały dziewczyny z klasy 6A. Jednak
największą atrakcją były wybory na króla i królową
balu, zwycięzcami zostali: Zuzanna Stępień i
Przemysław Nagraba.
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ukazały się zwiastuny premier filmowych. Po kolejnych dwudziestu
minutach oczekiwania rozpoczął się film animowany pod tytułem
"Pudłaki". Tytułowe pudłaki to trolle- istoty umieszczone w pudłach. Jedna
z bohaterek postanawia dowiedzieć się prawdy o pudłakach. Na ekranie
śledziliśmy szereg przygód ciekawych i wyjątkowych bohaterów. Historia
kończy się happy endem, gdyż pudłaki zostają oczyszczone z różnych
negatywnych pomówień i wracają do świata ludzi.  W drodze powrotnej
odwiedziliśmy popularną restaurację McDonald. Wrażenie z wycieczki są
jak najbardziej pozytywne i liczymy na więcej tego typu atrakcji.
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